PORTARIA DE 17 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, nos termos do art. 67 da Lei n" 8.666, de 21 de junho de 1993, e
considerando o que consta no Procedimento Administrativo-TSE nu 570/2004,

N" 299/2005 - RESOLVE: Art. lu Designar o servidor ERASMO DE CASTRO
LEITE JÚNIOR, matrícula n12 30900548, para acompanhar e fiscalizar a execução
do Contrato-TSE n- 33/2004 firmado com a empresa América Elevadores Ltda., e
que tem por objeto a prestação de serviço contínuo de manutenção para oito
elevadores do TSE pelo período de 12 meses.

Art. 2U Designar os servidores FREDERICO AUGUSTO DE ALMEIDA,
matrícula n* 309R0186, e MARIA DO SOCORRO VIEIRA, matrícula
n0 309ROI80, como seus substitutos.

Art. 3" Fica revogada a Portaria nÍJ 304, de 29 de julho de 2004.
Art. 4° Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIA DE 21 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 116, inciso VIII, do
Regulamento Interno da Secretaria e tendo em vista o que consta do Procedimento
Administrativo nu 2.914/2005,

Nu 300/2005 - RESOLVE: An. 1" Designar as servidoras SIMONE GOMES DA
SILVA, matrícula na 30900435, GERALDA RIBEIRO GUIMARÃES, matrícula
nu 30900159, e MÓNICA MAIA DA SILVA, matrícula nu 30900787, para compo­
rem comissão de inspeção inicial a fim de proceder inspeção nas instalações das
empresas participantes do Pregão n- 23/2005, conforme estabelecido no capítulo
IV, item 2 - do edital regulamentador da licitação - modalidade pregão e cujo
objeto é o fornecimento de alimentos preparados.

Art. 2U Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIA DE 22 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do

12 Boletim interno na 270 Junho/2005

art. 116 do Regulamento Interno e com base noart. 42e no inciso I do art. 2a da
Portaria n2 204, de 26.9.2002,

Nc 303/2005 - RESOLVE: 1. Dispensar MARIA DE FÁTIMA MARINHO VIANA
da função comissionada de assistente de chefia, nível FC-4, da Secretaria de
Orçamento e Finanças.

2. Designar ANA KARINA DE SOUZA CASTRO, técnico judiciário, área
administrativa, para exercer a função comissionada de assistente de chefia, nível
FC-4,- da Secretaria de Orçamento e Finanças.

PORTARIAS DE 28 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, nos termos do art. 67 da Lei n2 8.666, de 21 de junho de 1993, e
considerando o que consta no Procedimento Administrativo-TSE n2 854/2005,

N2 308/2005 - RESOLVE: Art. I2 Designar os servidores ALTERJÚNIOR
MESQUITA PAIVA, matrícula n2 30900334, BRÍGIDO MARTINS DE SOUSA
NETO, matrícula n2 30900601, JOSÉ GOMES DE ALMEIDA JÚNIOR, matrícula
n2 30900147 e PASCOAL ROSSETI NETO, matrícula n2 30900636, como
membros da comissão especial criada para acompanhar e fiscalizar a destinação
dos componentes de 1.116 (um mil cento e dezesseis) urnas eletrônicas modelo
1996 (UE96) inutilizáveis, provenientes do processo de atualização tecnológica
previsto no Contrato-TSE nQ 20/98, firmado entre o Tribunal Superior Eleitoral e
a Procomp Indústria Eletrônica Ltda.

Art. 22 Fica revogada a Portaria nc 228, de 3 de maio de 2005.
Art. 32 Esta portaria entra em vigor nesta data.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e com base no art. 42 e no inciso I do art. 2U da
Portaria n2 204, de 26.9.2002,

N2 310/2005 - RESOLVE: 1. Dispensar VIVIANE MAGALHÃES PEREIRA,
analista judiciário, área judiciária, da função comissionada de chefe da Seção de
Procedimentos Diversos, nível FC-5, da Coordenadoria de Processamento, da
Secretaria Judiciária.

Boletim Interno rfi 270 Junho/2005 13

bruce.vieira
Realce